Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

В связи с заключением брака фамилия Иванова изменена на Петрова. Копию свидетельства о заключении брака прилагаю.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Куратор группы______________

Зав. отделением _____________

Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу предоставить место в общежитии на период обучения. Порядок и оплату гарантирую.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

В связи с заключением брака фамилия Иванова изменена на Петрова. Копию свидетельства о заключении брака прилагаю.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Куратор группы______________

Зав. отделением _____________
Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу разрешить совмещать учёбу с работой в КГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи» в связи с тяжелым финансовым положением в семье. Обязуюсь не пропускать учебные занятия.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Зам. директора по УР _________
Куратор группы______________

Зав. отделением _____________
Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу отчислить меня из техникума 01.01.2013г. по собственному желанию, в связи с семейными обстоятельствами.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Зам. директора по УР _________

Куратор группы______________

Зав. отделением _____________
С отчислением сына (дочери) согласен (на)

_____________(Ф.И.О. родителя)

Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу разрешить совмещать учёбу с работой в МУЗ «Станция скорой медицинской помощи» в связи с тяжелым финансовым положением в семье. Обязуюсь не пропускать учебные занятия.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Зам. директора по УР _________

Куратор группы______________

Зав. отделением _____________
Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу изменить изучаемую образовательную программу среднего профессионального образования по специальности Сестринское дело базовой подготовки образования, на образовательную программу среднего профессионального образования по специальности Лечебное дело углубленной подготовки образования, для продолжения обучения по очной форме.
«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Зам. директора по УР _________

Куратор группы______________

Зав. отделением _____________
Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу  предоставить мне  в академический отпуск на ________(указать срок), по семейным обстоятельствам.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Зам. директора по УР _________

Куратор группы______________

Зав. отделением _____________
Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу разрешить мне проживать в общежитии на время летних каникул, так как я работаю ___________(указать место). Оплату и порядок гарантирую. Справка (ходатайство) с места работы прилагается.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Зав. по ПО __________________

Куратор группы______________

Зав. отделением _____________
Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу Вас разрешить мне продлить срок договора на право пользования жилой площади с «_____» _____ 201_г.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)

Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу Вас вернуть мне сумму, уплаченную за общежитие с «___» _____ 201_г.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)

Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу восстановить меня для продолжения обучения на специальность Лечебное дело с «___» ___ 201_г. Раннее я обучалась в __________.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Зам. директора по УР _________

Зав. отделением _____________
Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу восстановить меня для продолжения обучения, после академического отпуска с «_____» ______ 201_г.

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Зам. директора по УР _________

Зав. отделением _____________
Директору КГБПОУ АМТ

Т.И.Стельмах

студентки______курса, гр.____

Ивановой Ольги Петровны

заявление.

Прошу вернуть сумму уплаченную за общежитие с «____» ______ 201_г (дата расторжения договора).

«_____» _________201_г.                             _____________

                                                                                        (подпись)
Главный бухгалтер ___________________